
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 03.07.25 18:24:48

hello@ddfu.org
+420 731 533677

SWISSTEN CALLER ČERNÉ

Cena celkem: 400 Kč
 (bez DPH: 330 Kč)
Běžná cena: 440 Kč
Ušetříte: 40 Kč
Kód zboží: MOPSWI1560
Part No.: 51104100
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SWISSTEN Caller

Kompaktní bezdrátové handsfree využívající technologii Bluetooth. Výdrž při hovoru na jedno nabití dosahuje až 4,5 hodiny
a v případě pohotovostního režimu až 140 hodin. Disponuje funkcí multipoint, díky které lze handsfree spárovat se
dvěma zařízeními najednou. Zajisté potěší také funkce CVC, která zajišťuje potlačení šumu a hluku pozadí. Díky jeho
minimalistickému designu jej lze snadno použít i v kancelářích, kdy nechcete mít telefon neustále u ucha. S hmotností
pouhých 7 gramů ho na uchu sotva ucítíte a brzy zapomenete, že ho vůbec máte. Nabíjení je realizováno pomocí micro
USB konektoru.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: Bluetooth 5.0, micro USB (nabíjení)
Délka hovoru: až 4,5 h
Pohotovostní doba: 140 h
Baterie: 70 mAh
Hmotnost: 7 g
Barva: černá


